2024 年８月吉日

団体責任者 殿

奈 良 心 剣 道 場  道 場 長  樽 井  伸 晃

大 会 実 行 委 員 長  岩 松  正

第 2 回 奈良県剣道学年別選手権大会 申込要項

残暑の候、貴団体におかれましては益々ご清栄の御事とお慶び申し上げます。

さて、過日ご案内の通り掲題大会を開催いたしますので皆様ご参加いただけますようお願い申し上げます。

記

◼ 主 催  奈 良 心 剣 道 場

◼ 大 会 名  奈良県剣道学年別選手権大会

◼ 日 時  2 0 2 4 年 1 2 月 1 4 日 （ 土 ）

➢ 開場・受付開始 9：00

➢ 審判会議    9：20

➢ アップ     9：50 まで

➢ 開会式     10：00

➢ 小学生試合開始 10：15

➢ 昼食      12：30

➢ 中学生試合開始 13：30

➢ 閉会式     16：00  ＊各時間帯に関しては進行状況で変更の可能性があります

◼ 場 所  香芝市総合体育館（〒639-0244 奈良県香芝市本町 1437 電話 0745-76-9511）

◼ 種 目  個人戦

   学年別個人トーナメント戦（各団体より各部門２名まで参加できます）

✓ 小学生１年生～６年生 全６部門

✓ 中学生男女別１年生～３年生 全６部門

◼ 表 彰  【個 人】 各部門ベスト 8 までに入賞した選手に賞状・賞品を授与する

＊各部門参加人数によっては３位以上の表彰になることもあります

      【団 体】 各部門入賞者、次の配点合計で 1 位の団体に優勝旗を授与する

         （優勝／5 点 準優勝／4 点 3 位／3 点 ベスト 8／1 点）

【試合進行】

６コートを使用

◆ 午前中：小学生６部門

◆ 午 後：中学生６部門

この大会案内はご登録いただいているメールアドレスにもお送りしております

＊主催者は人数制限なしで出場させていただきます

◼ 試合方法

✓ 本大会は（財）全日本剣道連盟試合規則ならびに審判規則・同細則、新型コロナウイルス感

染症が収束するまでの暫定的な試合・審判法及び大会申し合わせ事項に則って行う

✓ 試合時間は小学生２分、中学生３分の３本勝負とする

✓ 試合時間内に勝敗が決しない場合、延長戦を 1 回行う

延長戦は小中学生ともに２分間１回、それでも勝敗が決しない場合は判定とします

なお準決勝・決勝は勝敗の決するまで延長戦を行います

◼ 参 加

⚫ 申 込 期 日  2024 年 9 月 30 日（金）

⚫ 申 込 方 法  下記の URL もしくは QR コードよりアクセスいただきエントリーお願いします

      また奈良心剣道場ホームページ（narashinken.com）からもアクセス可能となって

おります

【グーグルフォームエントリーこちら】  【ホームページ】

⚫ 選 手 変 更  選手の変更は認めません

⚫ 保護者同伴  選手１名につき保護者１名の試合場付き添いを認めます

⚫ 参 加 費  選手１名につき 1,500 円

⚫ 振 込 期 日  2024 年 9 月 30 日（金）

⚫ 振 込 口 座  ゆうちょ銀行 店名：四五八 店番 458 普通預金 0507363 奈良心剣道場

＊お振込み名義は参加申込団体様名でお願いします

＊お振込み後の返金はできませんので予めご了承ください

◼ 審 判 員

⚫ お 願 い  各団体様より４段以上の審判員２名のご協力をお願いします

⚫ 服 装  白ワイシャツ 紺ジャケット えんじネクタイ グレーズボン 紺又は黒色靴下

⚫ 審 判 旗  各自ご持参願います

⚫ 昼 食  主催者で準備いたします

◼ そ の 他

⚫ 各団体で目印（タスキ紅白）のご用意をお願いします

⚫ 可能な限りお車は乗り合わせでお願いします

⚫ 駐車場・大会中の事故及び怪我について、主催者は応急措置を行いますが一切責任は負いません

⚫ 選手の健康状態、竹刀、剣道具の点検等の安全管理は、各団体の責任で行ってください

⚫ ゴミは各団体でお持ち帰りください

       以上 【大会事務局】

責任者：岩松正

携 帯：090-3670-6910

M a i l：narashinken50@gmail.com

https://forms.gle/viPHxwiEx9TihAge6
https://narashinken.com/50/
mailto:narashinken50@gmail.com
https://forms.gle/viPHxwiEx9TihAge6